
Městský úřad Luhačovice  
odbor stavební - stavební úřad  

nám. 28. října 543, 763 26  Luhačovice 
 

 
 
Spis.zn.: 13492/2023//24/Hr             Č.j.: MULU -53226/2023/24/HrT             Luhačovice, dne 03.11.2023 

Vyřizuje: Hrbáček (Tel. 577 197 460)        
 *vitluhvd_175924*  

 
Sdělení stavebního odboru  
 
Stavební úřad Městského úřadu v Luhačovicích obdržel dne 23.10.2023 Vaši žádost ve věci poskytnutí 
informací ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb. o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších 
předpisů. 
 
Po přezkoumání Vaší žádosti sdělujeme: 
Ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, o 
informaci, žádáte o sdělení zda již stavební úřad MěÚ Luhačovice řešil, případně obdržel žádosti o 
konání ve věci scelování/dělení parcel parc. č. 4585/2 a parc. č. 4585/3 v katastrálním území Luhačovice 
a pokud již ano, jaká byla jeho reakce. 
Stavební úřad Vám tímto sděluje, že není příslušný provádět stavebně správní řízení či jiné úkony dle 
zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu, ve znění pozdějších předpisů (stavební 
zákon) v katastrálním území Slavičín. Působnost dle stavebního zákona zde má pouze ve věcech 
územního plánování. Tímto zároveň informuje, že neřešil a zároveň ani neobdržel žádost o dělení nebo 
scelování výše uvedených pozemků. Příslušný k vydání těchto sdělení či rozhodnutí je stavební úřad 
Městského úřadu Slavičín. 
 
 
 
 
 
 
  
Ing. Tomáš Hrbáček 
vedoucí stavebního odboru 
 
Obdrží: 

navrhovatelé (doručenky) 
XXXXX, IDDS: XXXXX 
 


